

اخبار

تشریح طرح رویداد راه با حضور اصحاب رسانه

معاون رویداد سازمان هیئات و تشکل های دینی کشور: در رویداد راه، هیات‌های مطذهبی به‌عنوان یکی از مهمترین تشکل‌های مردمی برای حل مسائل کشور فراخوانده می‌شوند.

به گزارش رواق البرز، رضا کریمی معاون رویداد سازمان هیئات و تشکل‌های دینی کشور با اشاره به ظرفیت مردمی موجود در هیئات مذهبی، درخصوص رویداد راه، اظهار کرد: در رویداد راه با توجه به شرایط روز و مشکلات استان موضوعاتی انتخاب و برای ایده پردازی از تمام هیات و کانون‌های فرهنگی به صورت فراخوان دعوت می‌شود. وی افزود: در مرحله اول پیش رویدادی برگزار و از بین ایده‌های ارسالی تعدادی مشخص انتخاب می‌شود و در مرحله بعدی رویداد راه، به مدت ۲ تا ۳ روز میزهای ایده پردازی با حضور ۴ نفر از هر هیات شکل می‌گیرد و جریان راهنمایی و ارتقای کمی و کیفی ایده‌ها توسط منتورهای برجسته‌کشور انجام و ایده‌ها پخته‌نومی‌شود.
هرمیزی فرصت ارائه ایده داده می‌شود و در نهایت پس از داوری نهایی، نمره بندی و ایده‌های برتر معرفی می‌شود. معاون رویداد سازمان هیئات و تشکل‌های دینی حمایت از ایده‌ها را از مهمترین ویژگی‌های رویداد راه ذکر کرد و گفت: در کنار ایده پردازی حمایت از ایده‌ها صورت می‌گیرد؛ به دلیل اینکه ایده‌ها مسئله نهادهای مختلف هستند، مشارکت این‌ها را برای حمایت از اجرای ایده‌ها جذب خواهیم کرد و به این ترتیب ظرفیت هیات را برای حل مسائل کشور به کارمی‌گیریم.
وی افزود: رویداد راه در استانهای تهران و خراسان رضوی به صورت پایلوت برگزار شده و نقاط ضعف و قوت آن شناسایی شده است و استان البرز سومین استانی‌است که رویداد راه را برگزارمی‌کند.حل مسائل محلات، تقویت نشاط و افزایش انسجام اجتماعی محلات سه محور رویداد راه در استان البرز است.

کریمی با اشاره به جمعیت مخاطب و ظرفیت‌گسترده مردمی در هیات‌های مذهبی، گفت: هیات‌ها ظرفیت‌های خوبی برای حل مسائل دارند و ما به وسیله رویداد راه هیات‌ها را پای حل مسائل مختلف محلات می‌آوریم.

وی با بیان اینکه ایده‌های هیات‌ها صرفا به صورت شعاری و نمایشی باقی نخواهد ماند؛ افزود: همانطور که ایده‌های برتر در استان تهران و خراسان اجرا شد، ایده‌های برتر در البرز هم تبدیل به طرح شده و اجرا می‌شود. در این راستا سازمان تبلیغات اسلامی وظیفه شتاب دهی و قدرت دهی به این رویداد را بر عهده دارد.

کریمی با اشاره به اینکه هیت‌ها تشکلات مردمی و زنده و فعال کشور هستند که می‌توان از ظرفیت آنها برای حل مشکلات جامعه بهره برد؛ گفت: طبق آمار ۸۶ درصد مردم ایران حداقل سالی یکبار هیات می‌روند. در مورد رویداد راه هیات‌ها با توجه به نفوذ و ظرفیتشان، به عنوان حلقه میانی مردم و حاکمیت در مقام مطالبه‌گری قرار می‌گیرند.

وی افزود: هیات‌ها سکوی حل مسئله هستند و جوانان بسیاری از جامعه را پوشش می‌دهند. هیات‌ها یکی از بهترین نهادهای مردمی هستند که ایده و توان حل مسائل کشور را دارند که اگر ظرفیت‌های حاکمیتی از آنها پشتیبانی کند، می‌توانند در این حوزه بسیار مؤثر باشند.

<div><div> </div></div>
افتتاح ۲۵ پروژه مخابراتی در شهرستان بندرگز
<p>رئیس اداره مخابرات شهرستان بندرگز از افتتاح ۲۵ پروژه در دهه مبارک فجر خیرداد. افتتاح ۲۵ پروژه مخابراتی شهرستان بندرگز با حضور غلامعلی شهرمادی ، فرماندار ، یخشار ومدیران وروسای ادارات این شهرستان برگزار شد .مدیر مخابرات منطقه گلستان که در مراسم افتتاح پروژ های مخابراتی شهرستان بندرگز سخن می گفت ؛ سرمایه گذاری انجام شده جهت بهره برداری از این طرح ها را ا بالغ بر ۳۳۰ میلیارد ریال دانست و افزود : در ایام الله دهه مبارک فجر در سطح شهرستان برای خدمات دهی هر چه بهتر به مردم ۲۵ پروژه مخابراتی افتتاح شده است . وی این پروژه ها را شامل نصب و راه اندازی سایت BTS، توسعه پورت ADSL و VDSL ، نصب DSLAM جهت ارائه اینترنت پرسرعت VDSL مرکز نونکده ، طرح تبدیل کابل هوایی به زمینی روستای سرمحله بندرگز، طرح تبدیل کابل هوایی به زمینی محمد آباد بندرگز، نصب باتری ۳۰۰۰ آمپرسات مرکز دلی بندرگزو نصب کافو نوری خیابان بیست متری و افزود : توسعه مخابرات درشهرستان بندرگز مستمر بوده و برحسب نیاز مخابراتی مردم در نقاط مختلف شهری و روستایی پروژه های توسعه ای انجام خواهد شد .</p>

مدرسه ۱۲ کلاسه فولاد هرمزگان در شهرک پیامبر اعظم (ص) با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان، عطاالله معروفخانی مدیرعامل، محسن تابش و محمدرضا بنائیان اعضای هیئت مدیره شرکت فولاد هرمزگان، محمد مرودی فرماندار بندرعباس و محمد قویلد مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، در راستای مسئولیت‌های اجتماعی شرکت کلنگ‌زنی شد.

فولاد هرمزگان، بنگاه نمونه مسئولیت‌پذیر اجتماعی
در این مراسم مهدی دوستی با تبریک فرا رسیدن دهه فجر و تقدیر و تشکر از دست‌اندرکاران احداث مدرسه ۱۲ کلاسه به ویژه دکتر معروفخانی مدیرعامل فولاد هرمزگان، بیان داشت: شرکت فولاد هرمزگان و مدیرعامل این شرکت یکی از بنگاه‌های مسئولیت‌پذیر اجتماعی در استان هرمزگان هستند. وی افزود: در بحث مسئولیت‌های اجتماعی نمی‌توان یک بنگاه یا شرکت را ملزم به انجام فعالیت کرد. بلکه مسئولان استانی باید نیاز خود را برای بنگاه‌ها مطرح کنند تا خود بنگاه‌ها در این زمینه مسئول و پیشگام شوند. خوشبختانه بسیاری از صنایع استان هرمزگان به ویژه شرکت فولاد هرمزگان پس از اینکه نیازها را مطرح می‌کنیم، به سرعت پای کار می‌آیند و به عمران و آبادانی استان کمک می‌کنند. در حال حاضر برخی از مناطق استان هرمزگان از نظر فضای آموزشی دچار کمبود هستند. زیرا با تراکم بالای جمعیتی و تعداد زیاد دانش‌آموز مواجه هستیم. از این رو باید زیرساخت‌های آموزشی برای این افراد فراهم شود.

استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: اخیرا بسیاری از هنرستان‌های تخصصی تجهیز و در یک ماه اخیر حدود پنج میلیارد تومان تجهیزات جدید برای دو هنرستان پالایشگاه و فولاد خریداری شده است. اگر به دنبال توسعه پایدار هستیم، وی در ادامه گفت: باید آموزش توسعه‌یابد. در همین حال باید توسعه را در دستور کار قرار داد و افراد توسعه‌گرا و دارای مهارت را در مدارس تربیت کرد. در این رابطه توسعه تحولی در نظام آموزشی رخ دهد و مدارس نیز نگاه خود را به مقوله تربیت دانش‌آموزان از درس‌محور به مهارت محور تغییر دهند تا در آینده بتوانیم شاهد تحول و توسعه در سطح کشور باشیم.

دوستی در پایان از مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مسئولان شرکت فولاد هرمزگان به دلیل اهتمام و توجه به مسئولیت‌های اجتماعی به ویژه در حوزه آموزش و پرورش تشکر و ابراز امیدواری کرد

در راستای مسئولیت‌های اجتماعی فولاد هرزگان صورت گرفت

احداث مدرسه ۱۲ کلاسه فولاد هرزگان در شهرک پیامبراعظم

با حضور استاندار هرمزگان ، مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، فرماندار بندرعباس ، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت فولاد هرمزگان، کلنگ‌زنی احداث مدرسه ۱۲ کلاسه فولاد هرمزگان در شهرک پیامبر اعظم (ص) انجام شد.



نخست فولاد هرمزگان و مسئولان استانی به ویژه استاندار و مدیرکل آموزش و پرورش استان است. وی افزود: استان هرمزگان به تنهایی حدود ۷۰ درصد ترانزیت کالایی کشور را برعهده دارد اما این استان در بسیاری از مسائل اقتصادی و اجتماعی نسبت به دیگر نقاط کشور محروم مانده و کمتر توسعه یافته است. با توجه به تلاش‌هایی که مسئولان استانی نسبت به رفع مشکلات نشان می‌دهند، امیدوار هستیم درآینده نه چندان دور ثمره این تلاش‌ها را ببینیم و شاهد رفع محرومیت‌ها، پیشرفت و آبادانی استان هرمزگان باشیم. خوشبختانه استان هرمزگان در زمینه آغاز طرح‌های توسعه‌ای با حضور استاندار جدید پیشرفت خوبی داشته است و با توجه بیشتر به حوزه تعلیم و

آغاز نهضت جهادی توسعه فیرنوری در شهرستان کردکوی

شناسایی نقاط قابل توسعه این طرح آغاز و بزودی مردم این شهرستان می‌توانند از سرویسه‌ها و خدمات ارائه شده بریستر فیبر نوری با کیفیت بسیار بالا بهره‌برند.شهرمادی اظهار کرد : امروزه اینترنت به بخشی جدایی‌ناپذیر از زندگی مردم تبدیل شده است و تلاشمان بر این است که یک شبکه پرسرعت، با کیفیت و امن مبنی بر فیبرنوری را برای مردم فراهم کنیم تا بتوانیم بر بستر آن، انواع خدمات متنوع و با کیفیت بالا را ارائه‌ نمایم.

دبیرخانه دائمی پرونده ثبت جهانی «هگمتانه و مرکز تاریخی همدان» دایر شد



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان گفت: دبیرخانه دائمی پرونده ثبت جهانی «هگمتانه و مرکز تاریخی همدان» با محوریت معاون ت عمرانی استانداری برای رصد و انجام اقدامات مناسب در راستای ثبت این یادمان مهم تاریخی تشکیل شده است. «محسن معصوم‌علیزاده» در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پرونده ثبت جهانی «هگمتانه و مرکز تاریخی همدان» از نظر یونسکو جذاب‌ترین پرونده است افزود: از سال ۹۹ کارهای خوبی برای ثبت این اثر انجام شد و در نهایت با تلاش مسئولان کشوری و استانی به یونسکو تحویل شد. وی ادامه داد: کاشناسان و ارزیابان یونسکو از این پرونده بازدید و نتایج خود را اعلام می‌کنند تا در

نهایت این پرونده در یونسکو به ثبت برسد.

معصوم‌علیزاده اظهار داشت: در این راستا کف سازی، مرمت، جداره سازی آثار تاریخی، کاروانسرا و مساجدی که در این منطقه قرار دارند باید انجام شود. وی محوریت و اولویت کار این اداره کل را ثبت جهانی پرونده هگمتانه و مرمت و آماده سازی فضاهای مرتبط با این اثر عنوان کرد.

بهار گردشگری در زمستان همدان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان از برگزاری جشنواره زمستانی پس از سه سال وقفه خبر دادو گفت: این جشنواره با عنوان بهار گردشگری در زمستان همدان از ۲۴

بهمن تا۱۷ اسفند ماه در راستای توسعه گردشگری منطقه و معرفی جاذبه های گردشگری برگزار می شود.
معصوم علیزاده ادامه داد: برپایی نمایشگاه، مسابقات ورزشی از جمله اسکی، نمایشگاه صنایع دستی، جنگ شادی و جشنواره تخفیفی از برنامه های جانی این جشنواره است.

وی از حضور در نمایشگاه بین المللی تهران از ۱۸ تا ۲۲ بهمن ماه با ۱۰ غرفه فروش در زمینه منبت گلریز، سفال فرامیکف مروار بافی، چرم و مصنوعات و نقاشی روی سفال با هدف معرفی صنایع دستی خبر داد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همدان، نگهداری از میراث فرهنگی و تاریخی استان و انتقال آن به نسل آینده از ضروری برشمرد و افزود: ما وظیفه داریم میراث فرهنگی گذشتگان را حفظ کنیم و به نسل آینده به عنوان فرهنگ و تاریخ انتقال دهیم.

معصوم علیزاده با تاکید بر اینکه آشنایی مردم با میراث فرهنگی موجب حفظ آنها می شود، آموزش، معرفی و آگاه کردن نسل های مختلف نسبت به ارزش های میراث فرهنگی بهترین راه برای حفظ بناها و محوطه های تاریخی اعلام کرد.

وی افزود: بی توجهی به حوزه میراث فرهنگی به آثار فرهنگی ما آسیب می‌زند و عدم آشنایی موجب می‌شود که ما آثار فرهنگی را به عنوان سرمایه بینیم و به آنها آسیب بزنیم.

آرامگاه بوعلی سینا، آرامگاه باباطاهر، تپه هگمتانه و گنبد علویان، حمام حاج آقا تراب نهند، خانه لطفعلیان ملایر، خانه مسعودی و آرامگاه مرضی الدین آرتیمانی و بقعه حقیوق نبی (ع) از مهمترین آثار تاریخی و باستانی این استان است که همه ساله مورد بازدید گردشگران قرار می‌گیرد.

سنگ نوشته های گنج نامه، کلیساهای آتجلی و گرگوری، حمام قلعه، کاروانسرای صفوی، آب انبارها، خانه های قدیمی و باغ نظری در همدان از دیگر آثار تاریخی مورد توجه گردشگران است.

رئیس اتاق بازرگانی البرز مطرح کرد:

کشورهای خارجی طرح‌های نخبگان ایرانی را ایزان می‌خرند

دولت و بخش خصوصی استان بوده که خروجی این جلسات بخشی به عنوان مصوبات استانی و بخش دیگری به منظور پیگیری‌های کلان به شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی ملی ارجاع داده شد.

وی در ادامه به مشکلات بخش نخبگان اشاره کرد و گفت: عمده مشکلاتی که توسط نخبگان ما مطرح می‌شود، بحث نقدینگی و سرمایه‌گذاری است، در این زمینه انتظار می‌رود که بانک‌ها ورود کرده و تسهیلات بسیار ارزان‌قیمت در اختیار آنها قرار دهند تا بتوانند محصولات خوب را در کشور به مرحله تولید برسانند.

وی با اشاره به عدم توجه کافی به حمایت از نخبگان و صاحبان ایده، گفت: متأسفانه گاهی این سرمایه‌های ملی طرح‌های خود را به قیمت پائین به کشورهای خارجی می‌فروشند و یا با درصد بسیار ناچیز با شرکای تجاری خارجی سهیم می‌شوند.
رئیس اتاق بازرگانی البرز با اشاره به وجود مشکلات زیرساختی در بخش‌های تولیدی و صنعتی کشور از جمله شهرک‌های صنعتی که با کمبود انرژی گاز و برق مواجه است، افزود: به توجه به وجود ظرفیت‌های فراوان تولیدی در کشور، انتظار می‌رود که دولت برای تامین زیرساخت‌ها در این حوزه اهتمام بیشتری داشته باشد، در چند اقدامات مهمی تاکنون انجام شده اما کافی نبوده و همچنان موانعی سد راه تولیدکنندگان است.

رضایی با بیان اینکه اتاق بازرگانی با برگزاری جشنواره‌ها و رویدادهایی مانند جشنواره ملی امیرکبیر به دنبال فراهم کردن بستر لازم برای به ثمر رساندن

اخبار

نجام بیش از ۳۵۰۰ پروژه در کشور توسط شرکت آب و خاک پارس



مدیر عامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور(پارس) مستقر در استان البرز گفت: طی ۳ سال خدمت، بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ پروژه مختلف بزرگ و متوسط کشور توسط شرکت آب و خاک پارس در استان های کشور به سرانجام رسیده است. به گزارش خبرنگار ما (مهشید سلیمان گرامگی)-محمد علی قاسمی در نشست مطبوعاتی با اصحاب رسانه، ضمن تبریک ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد و نام شهدای والا مقام میهن اسلامی اظهار کرد: شرکت آب و خاک پارس کشور در سال ۱۳۷۰ با هدف محرومیت زدایی در زمینه انجام فعالیت ها و اقدامات زیربنایی بخش کشاورزی تاسیس شده است.

وی ادامه داد: در طول بیش از ۲۰ سالی که در عمر شرکت خدمات آب و خاک کشور پارس می گذرد، در جای جای کشور منشأ خدمات بی شماری بوده و همچنان تاخوم دارد.

وی با بیان اینکه این شرکت سهم عمده ای در فعالیت های زیر بنایی و به ویژه فعالیت های زیر بنایی آب، خاک و کشاورزی عهده دار بوده است؛ اعلام کرد: نمونه های آن فعالیت های طرح بزرگ ۵۵۰ هزار هکتاری سفر مقام معظم رهبری در استان خوزستان، انجام طرح های حوزه های گرمسیری، پروژه های حوزه کشتی سازی سیستان و غیره است.

قاسمی خاطرنشان کرد: به طور کلی از شرقی ترین نقاط کشور در استان سیستان و بلوچستان تا غربی ترین نقاط و از شمال به جنوب و در تمام استان های کشور اثراتی از پروژه های مختلف دارد. وی به انجام بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ پروژه مختلف بزرگ و متوسط کشور توسط شرکت آب و خاک پارس در استان های کشور اشاره کرد و گفت: بدین ترتیب به عنوان باوروی توانمند بخش کشاورزی در عمر ۳۰ ساله خود خدمت رسانی فراوانی انجام داده است. مدیرعامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور با بیان اینکه رسالت ما بهره برداری بهینه از منابع آب و خاک کشور است افزود: در این راستا تلاش می کنیم در این زمینه در کنار رویکردهایی که وزارت جهاد کشاورزی و نظام در حوزه آب و خاک دارد، نقش آفرینی داشته باشد.

مدیر عامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور(پارس) مستقر در استان البرز با اشاره به فراز و فرودهایی که این شرکت پشت سر گذرانده است، تصریح کرد: در سال ۹۲ شرکت به بخش خصوصی واگذار شد و به دلیل عدم تعهدات سهام داران قبل، شرکت در پایان سال ۹۹ به بخش دولتی واگذار شد و در این مدت سعی شده بهبودهایی در حوزه مختلف کاری انجام دهد.

قاسمی بزرگترین دستاورد شرکت طی سالیانی که فعالیت داشته است را نه فقط انجام پروژه های مختلف در سراسر کشور است بلکه تربیت متخصصینی که در شرکت های مختلف اجرایی و مشاوره ای در حال خدمت رسانی و فعالیت در حوزه فعالیت های زیربنایی و بخش هستند دانست و گفت: در خصوص شرایط شرکت در زمانی که به بخش خصوصی واگذار شده بود، درکنار عدم رضایت کارفرمایان از روند اجرای پروژه ها، عدم تامین نقدینگی، عدم تعیین تکلیف پروژه ها، عدم برنامه ریزی و عدم رضایت سایر ذینفعان مانند بازاریان، کارکنان و معوقات پرداخت حقوق و سنوات پرسنل و ... را به همراه داشته است.

وی ادامه داد: پس از بازگشت مجدد شرکت به بخش دولتی امروز تامین نقدینگی برای اجرای پروژه ها، تعیین تکلیف پروژه های معطل مانده و پرداخت معوقات و انجام شده است.

این مسئول با بیان اینکه اکنون هیچ پروژه غیر فعالی در شرکت وجود ندارد، خاطرنشان کرد: ماهیت شرکت تعامل با بازار است و ۲۵ پروژه معطل مانده تعیین تکلیف شد. معوقات پرسنی و سنوات همکاران بازنشسته پرداخت شد، ضمن اینکه این سنوات در حال به روز رسانی است.

مدیر عامل شرکت خدمات مهندسی آب و خاک کشور(پارس) مستقر در استان البرز گفت: در حوزه ماشین آلات ۱۵۰ ماشین مختلف به طور مستمر تعمیر و بازسازی می‌شوند.

وی با اشاره استقرار باغ موزه ماشین آلات متنوع و مختلف آموزشی را در سال شرکت، متذکر شد:

دانشجویان، دانش آموزان و کلیه افراد جامعه می‌توانند از باغ موزه بازدید داشته باشند و در کنار آن با ماشین آلات کشاورزی و عمرانی آشنا شوند

تولیداتی بر مبنای دانش علمی و تحقیقات دانشگاهیان جویای کسب و کار است، گفت: البرز استانی با بیش از ۴ هزار واحد صنعتی فرصت خوبی برای اجرای ایده‌ها و طرح‌های دانشجویی در فازهای تحقیقاتی واحدهای تولیدی و صنعتی این استان محسوب می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی البرز در ادامه خاطرنشان کرد:در بحث سازی با توجه به کمبود فضاهای آموزشی استان، خیرین البرزی در سال‌های اخیر فعالیت‌های ارزنده‌ای داشته‌اند و با توجه به رسالت ایجاد فضاهای آموزشی و از سویی کمبود نیروهای تکنسین ماهر در استان البرز می‌توانیم با کمک خیرین هنرستان‌های آموزشی در سطح شهرک‌های صنعتی برای آموزش و تربیت نیروهای مورد نیاز بخش‌های تولیدی و کارخانه‌ای ایجاد کنیم.

رضایی خاطرنشان کرد: اتاق بازرگانی البرز در حوزه آموزش نیز کلاس‌های متنوع و مختلف آموزشی را در سال‌های گذشته برگزار کرده است و در نتیجه آن به عنوان نمونه در سال ۱۴۰۰ در میان مراکز آموزشی ۳۳۱ اتاق بازرگانی سراسر، آموزش اتاق البرز حائز رتبه نخست شد.

محمد نیبونی رئیس بنیاد نخبگان استان البرز هم در این مراسم گفت: امسال بالغ بر ۲۳۸ مورد رساله و پایان‌نامه به دبیرخانه جشنواره امیرکبیر ارسال شد. نیبونی با بیان اینکه در دوره‌های اول و دوم بالغ بر ۲۹ و ۴۸ دانشگاه، مرکز علمی و فناوری رساله ها و پایان‌نامه‌های دانشگاهی را به دبیرخانه جشنواره ارسال کردند گفت: امسال در سومین دوره جشنواره امیرکبیر با افزایش مشارکت، این تعداد به ۵۶ دانشگاه و مراکز مربوطه رسید.